Pouso Alegre, 13 de Fevereiro de 2012.

Ofício Nº 61/2012

Prezado Senhor,

Em vista do compromisso enumerado no item 03, no Termo de Ajustamento de Conduta firmado entre esta Câmara Municipal e a Promotoria de Justiça do Meio Ambiente da Comarca de Pouso Alegre - autos do IC n° 0525.08.000053-8 - estamos encaminhando, em apenso, a cópia do boletim de análise da água da mina situada nesta Câmara Municipal, elaborado pela empresa “ENGEQUISA”, expedido em 16/11/2011.

Permanecemos à disposição do ilustre representante do Ministério Público para eventuais esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE